
КОРОСТИШЮСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

чотирнадцята сесія восьмого скликання

€>& & РЛ /  № ж д ?

Про надання адресної 
матеріальної допомоги

Розглянувши звернення жительки громади Бабич Ольги Павлівни, 
09.06.1974 р.н., на засіданні чотирнадцятої сесії восьмого скликання
Коростишівської міської ради від 30.08.2021 року, керуючись ст.25, пп.1) п.а) 
ч.І ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пп.1, 4 
ст.48, ст.91 Бюджетного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати адресну матеріальну допомогу Бабич Ользі Павлівні у сумі 
10000,00 (десять тисяч) гривень на лікування.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.ГІ.) кошти 
в сумі 10000,00 (десять тисяч) гривень перерахувати заявниці в межах 
бюджетних призначень по КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М. та на постійну комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності.

Міський голова І.М. Кохан


